
.": u* fÁ(U|.TA É|('No|1n'c{A
n Ť } zÁpaoo.e srrr
T;* UNTVfBZTTY
-. v PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téúa BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firmal

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Ákademický řok liílam&Bl3

Bc. L€nka Rejdová

Podniková ekonomika a management

Komunikačtrí systém a komunikační praxe v
organizaci

PaedDr. Dana Egerová, Ph'D.

Křitéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 n€jhořší' N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypťacování pnice
C) Teoretický základ pláce (Ieše*ní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracov.lní práce (skladba vět, graÍnatika)
F) FoÍmální zpÍacování práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbom;Ím jazykem
H) Práce s odbomou litelafurcu (nomy' citace)
I) Práce se zahaniční literafurou' uroveň souhmu v cizímjazyce
o celkový postup řešení a práce s informacemi
K) záýěty páce a' jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý pínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autola k řešení problematiky práce
o) celkový dojem z pÍáce

Nar,'rhuji klasifikovat BP/DP klasifitačním stupněm:l dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikaěního stupně:.

Diplomová prríce se zabývá problematikou komunikačních prccesů ve zvolené společnosti. v úvodu
práce studentka definuje cíl pláce, kteď ovšem obsahově vyznívá poněkud nelogicky. Pťvní kapitola
sice tvoří sice nezbýný základ pro následné zpracovlíní daného tématu, oíizkou ovšem je, zda by této
části neprospělo širší Dalžití anal}tických postupů' v kapitole 2 studentka \,}.rnezuje teoretické
koncepty, které aplikuje v nrístedujících částech. Vzlúedem k tomu, že se jedná o diplomovou práci,
očekávala bych při zpracování této kapitoly širší \yržití odbomé literatury. stěžejní část diplomové
práce tvoří kapitoly 3 a 4, ve kterých jsou nejdříve popsríny komunikační procesy ve ťrrmě a nrisledně
pak provedena anďýza těchto plocesů. Zde studentka realizovala poměmě lozsáhle dotazníkové
šetření. Bohužel pň formulaci ávěru z realizovaného šetření nebyl využit potenciál, kteý toto šetření
a jeho výsledky nabízí. Záverečlé shmutí je pak zkatkovité a velmi zjednodušené, což samoďejmě
následně ovlir'rrilo i formulaci cílů pro oblast intemí kornunikace v dané ťrrmě. Náwhová část, ktelá by
dle zadálí měla kromě cílů obsahovat také postupy pro účinÍIou komunikaci, post.ádá hlubší
propÍacovanost. cí1e pTáce i zadání byly s lryhadami naplněny.

1234N
!!x!!
n!x!!!trxn!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!!x!!
!x!!!
!DX!!
!!x!!
!!x!!
!!x!!
!!x!!
!!x!!



FAl(u|.TA E|(0N0AAlcl{Á
ř zArlpocrsxe

UIIIVERZITY
v tLaNl

FAI(ULTA EKONOMICKA
KPM

Váledem k uveden}.m skutečnostem dopoÍučuji ďplomovou práci studentky Lenky Rejdové k
obhajobě.

otrázl.7 a připomínky k bližšímu \Tsvětlení při obhajoběJ

1) Na základě realizovarrého dotazrríkového šetŤení pÍoved'te zhodnocení Vámi nadefinovaných
oblastí. Formulujte pro t}.to oblasti silné a slabé stÉnky.

V Plzni, dne 15. 5. 2013
Qtvro ?q,,''evgl

Podpis ho€notitele

Meíodické Pozllí{I]kyi'{.liknutím na pole wberte požadovaný kvalifrkační stupeň.
,) stručně zdůvodněte na\Ťhovaný klasifrkační stupeň' odůvodnění zpÍa.ujte v rozsahu 5 . 1 0 vět'
j)orízry 

a připomlnky k bližšímu lysvětlení Při obhajobě dvě až tři otázky.
Posudek na DP a BP n€jpoději do 20. 5. 2013 spolu s pmcl na seloetariát KPM.
Posudekmusíbý opař€n vlastnoručním podpilem nodře (pro lozeznání originálu).


